
Niepowtarzalna okazja zakupu apartamentu
prezydenckiego w dobrze prosperującym kompleksie

wakacyjnym

Odniesienie: 8201
Miejscowosc: San Miguel de Abona
Zlozony: Parque Albatros
Typ: Apartment (Triplex)
Status: Sold
Cena: €690,000
Ocena Efektywnosci Energetycznej: Pending

Lózka: 4
Laznia: 4
Wewnetrzny (m2): 199 m2

Taras (m2): 140 m2

Wspólnota: 24H Reception, Community Pool, Lift
Dekoracje: Completely Equipped Kitchen, Fitted Cupboards, Fitted Wardrobes, Fully Furnished,
Spacious Accommodation
Zewnetrzny: Private terrace, Sunny Terraces
Lokalizacja: Conveniently Situated For Golf, Conveniently Situated Tennis, Near Amenities, Near
Transport, Odległość do plaży, Walking Distance To Restaurants, Walking Distance To Shops, Walking
Distance To Town Centre
Pokoje: Dining Area, Dressing Room, En Suite Bathroom, Lounge, Storeroom
Wyswietlenia: Garden, Mountains, Pool, Sea
Dodatkowy: Air Conditioning
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Niepowtarzalna okazja zakupu apartamentu prezydenckiego w
dobrze prosperującym kompleksie wakacyjnym

Clear Blue Skies Group SL ma przyjemność zaprezentować na sprzedaż imponujący apartament prezydencki z
czterema sypialniami w Royale Park Albatros, Golf del Sur na południu Teneryfy.

 Golf del Sur znajduje się jeden węzeł na południe od autostrady TF1 od lotniska Tenerife South i około dwudziestu
minut jazdy od głównych kurortów na południu Teneryfy, mianowicie Los Cristianos i Playa de las Americas. Możesz
również wybrać się na uroczy spacer wzdłuż nadmorskiej promenady do tradycyjnej wioski rybackiej Los Abrigos z
mnóstwem restauracji serwujących świeże ryby. Początkowo Golf del Sur jest teraz samodzielnym kurortem, wraz z
pobliskim Amarilla Golf, co oznacza, że tuż za progiem znajdują się dwa najwyższej jakości pola golfowe. W San Blas,
centrum handlowym, znajduje się wiele sklepów, barów, restauracji, kościół, gabinet lekarski itd., podczas gdy
sąsiedni kurort Amarilla Golf jest domem dla mariny San Miguel.

 Royal Park Albatros to popularny kompleks z dużym basenem i miejscem do opalania. Z obiektu można łatwo dojść
spacerem do licznych lokalnych udogodnień, nabrzeża i zachwycającej naturalnej linii brzegowej.

 Ta wspaniała nieruchomość jest klejnotem w koronie tego uroczego ośrodka, klimatyzowana, umeblowana i
zajmująca trzy najwyższe piętra. Ta fantastyczna nieruchomość oferuje powierzchnię mieszkalną 98 m² i taras o
powierzchni 29 m² z pięknym widokiem na morze, dramatyczny górski krajobraz, a także z widokiem na atrakcyjny
taras przy basenie i ogrody. Wewnątrz znajdują się trzy poziomy, na niższym poziomie znajdziesz sypialnię główną z
łazienką i garderobą, a także gościnną łazienkę z prysznicem i trzy kolejne sypialnie z wbudowanymi szafami z
lustrem. Kuchnia jest niezależna, w pełni umeblowana i znajduje się na środkowym piętrze, gdzie znajdziesz również
pomieszczenie gospodarcze/magazynowe, toaletę dla gości i przestronny salon z sufitem o podwójnej wysokości,
który dodaje wspaniałości tej imponującej przestrzeni życiowej. Na górnym piętrze znajduje się kolejny sporych
rozmiarów salon, łazienka i taras.

 Podsumowując, wyjątkowa nieruchomość porównywalna rozmiarem do dużej willi, obejmująca wiele szczególnych
cech, które trzeba zobaczyć, aby je docenić, w szczególności piękne meble. Zadzwoń do naszego przyjaznego biura
Clear Blue Skies Group SL w Fañabé Plaza już dziś, aby uzyskać więcej informacji lub poprosić o wizytę.

Zastrzezenie: Material przedstawiony w tej prezentacji opiera sie na informacjach dostarczonych przez strony trzecie, które uwazamy za wiarygodne, jednakze nie mozemy
zagwarantowac, ze s_ one kompletne ani w 100% dok_adne, dlatego nie nalezy na nich polegac. Potencjalnym nabywcom zaleca sie zasiegniecie odpowiedniej porady prawnej
w takich sprawach.
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